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Duży wygodny fotel
FREDERICK - Skandica

Nasza cena brutto 3 080,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7 - 21 roboczych

Numer katalogowy 35ebb550be9ddc87f37f6
d61205c895a

Kod producenta 1b409df9

Opis produktu

Duży wygodny fotel FREDERICK - Skandica
Fotel Skandica FREDERICK z daleka przyciąga uwagę swoją niezwykłą urodą i elegancją. Jest naprawdę piękny! Niech
jednak uroda nie przyćmiewa jego prawdziwego charakteru, bo jest to niezwykle wygodny fotel.

Są takie meble, których kształtu się po prostu nie zapomina. Na pewno należy do nich ten niezwykły fotel. Posiada specjalnie
wyprofilowane – półokrągłe oparcie, które jednocześnie jest na tyle pochyłe, aby siedzenie na nim było czasem
prawdziwego relaksu. Oparcie nie zostało wykonane z jednego kawałka wyprofilowanej sklejki, ale jest to złożona
konstrukcja składająca się z drewnianych żeber, obita miękką pianką . W górnej części oparcie posiada nieco
wysunięte na zewnątrz „rogi”, które nie tylko nadają wyjątkowej urody, ale też doskonale podpierają plecy, ramiona i głowę.
Półokrągłe oparcie fotela FREDERICK miękko przechodzi w komfortowe podłokietniki, które stanowią z oparciem jedną całość.
Na froncie podłokietników znajdują się szerokie drewniane nakładki, które podobnie jak nogi, mogą zostać wybarwione
na dowolny kolor z naszej palety bejc. Szerokość podłokietników pozwala wygodnie się na nich oprzeć, bez względu na
pozycję jaką przyjmie użytkownik.

Siedzisko tego fotela zostało wykonane według zasad starej szkoły tapicerskiej . Posiada formatkę sprężyn
bonellowych umieszczoną w kasetonie z filcu i miękkiej pianki tapicerskiej – zapewnia to doskonałą sprężystość siedziska, co
przekłada się na wyjątkowo komfortowe użytkowanie mebla.Poduszka siedziska znajduje się w pokrowcu zamykanym
na zamek (znajduje się w dolnej jej części), dzięki czemu można go z łatwością zdjąć do prania.Poduszka jest dodatkowo
mocowana do konstrukcji fotela za pomocą solidnego rzepa, dzięki czemu nigdy nie będzie się przesuwać.

Urodę fotela Frederick podkreślają naprawdę piękne i doskonale dobrane kształtem nogi. Zostały wykonane onez twardego
bukowego drewna i mogą zostać wykończone tkaniną lub być pomalowane lakierem. W dolnej części nogi mają
wcięcie na wysokość 3 cm, w które została założona metalowa obrączka. Ten zabieg spowodował, że metal i drewno tworzą
jeden zwarty kształt. Wygląda to naprawdę doskonale! Każda nóżka posiada metalową śrubę, za pomocą której jest wkręcana
w konstrukcję fotela.

Wszystkie krawędzie korpusu mebla zostały podkreślone zastosowaniem setek ozdobnych gwoździ tapicerskich. Z przodu i z
tyłu oparcia jest widoczny pionowy szew łączący tkaninę. Jest to celowy zabieg optyczny projektantów mebla, która podkreśla
jego smukłą urodę. Fotel FREDERICK jest dziełem marki Skandica.

WYMIARY FOTELA:
 

Wysokość całkowita: 114 cm
Szerokość całkowita: 77 cm
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Wysokość nóżek: 23 cm
Wysokość obręczy na nóżkach: 3 cm
Szerokość siedziska pomiędzy podłokietnikami: 61 cm
Głębokość siedziska: 65 cm
Wysokość podłokietników od poziomu siedziska: 18 cm
Szerokość (grubość) podłokietników: 8 cm
Wysokość oparcia od poziomu siedziska: 73 cm

DANE TECHNICZNE:
 

Tkanina obiciowa: kolor do wyboru ze wzornika
Rama fotela: drewniana
Siedzisko: konstrukcja typowa dla materacy sypialnianych - w środku znajdują się sprężyny bonellowe, które zostały
umieszczone w kasetonie z filcu i komfortowej pianki tapicerskiej
Poduszka siedziska: w pokrowcu zapinanym na zamek
Nóżki: z drewna bukowego, tapicerowane bądź lakierowane; wykręcane na czas transportu; kolor do wyboru ze
wzornika wybarwień drewna
Drewniane nakładki: na froncie podłokietników, kolor do wyboru ze wzornika wybarwień drewna
Filcowa podkładka na każdej nóżce zapobiegająca zarysowaniu podłogi
Dodatki: dekoracyjne gwoździe tapicerskie, dekoracyjny szew z przodu i tyłu siedziska

ATUTY PRODUKTU:
 

Nowoczesny design

Piękny kształt

Wysoki komfort użytkowania

Szerokie i wygodne oparcie

Wygodne siedzisko

Solidne i stabilne wykonanie

Optymalne wymiary

Wysoka jakość użytych surowców

Wysyłany w solidnie zabezpieczonej przesyłce za pośrednictwem firmy kurierskiej

8 lat gwarancji
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